关于延长全州中小学幼儿园教师资格认定

网上报名和现场确认时间的通知

根据省教育厅工作部署，结合全州中小学幼儿园教师资

格认定工作实际需要，为方便教师资格认定申请人提交现场

确认材料，经研究决定，延长全州中小学幼儿园教师资格认

定网上报名和现场确认的时间，具体通知如下：

一、网上报名时间调整

全州中小学幼儿园教师资格认定网上报名截止时间由

原来的 2020年 10月 10日 17 时，调整为 2020年 10月 15 日

17 时。各申请人在 10月 10日后仍可登录“中国教师资格网”

申请参加 2020 年延边州秋季教师资格认定，具体报名方式和

要求，参照《关于开展 2020年秋季延边州中小学教师资格认

定工作的公告》执行（查阅网址：edu.yanbian.gov.cn）。

二、现场确认时间调整

全州申请高级中学教师资格、中等职业学校教师资格、

中等职业学校实习指导教师资格的现场确认截止时间由原

来的 2020年 10月 13日 16时，调整为 2020年 10月 16日 16

时，现场确认地址：延吉市政务服务中心 4楼（延吉市河南

街 759号）。

申请初级中学教师资格、小学教师资格和幼儿园教师资

格的现场确认截止时间，可由各相关认定机构结合工作需要

自行调整，申请人可致电相应认定机构咨询具体时间（咨询

电话后附）。

特此通知。

附件：各县（市）教师资格认定机构咨询电话

延边州教育局

2020年 10月 10 日

附件：

各县（市）教师资格认定机构咨询电话

认定机构名称 咨询电话

延吉市教育局 0433-8333279

图们市教育局 0433-3665119

敦化市教育局 0433-6222447

珲春市教育局 0433-7513428

龙井市教育局 15981371380

和龙市教育局 0433-4242001

汪清县教育局 0433-8850209

安图县教育局 0433-8970026